ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению проекта

«Муниципальной Программы «Энергосбережение и повышение энергетической
эффективности на территории МО «Чупинское городское поселение»

на период 2016-2020гг.»

29.02.2016г.                         зал заседаний администрации Чупинского                      16 час. 40 мин.

                                                             городского поселения

Присутствовали:
Председатель комиссии:          Давыдов Ю.А., Глава Чупинского городского поселения

Члены комиссии
                                     Войткевич М.М., депутат Совета Чупинского городского поселения

                                                                 (по согласованию);

                                     Воронова Л.Н., специалист I категории администрации Чупинского

                                                               городского поселения
                                     Тюпикина Е.В., специалист I категории администрации Чупинского

                                                              городского поселения
                                      Климец Д.С., бухгалтер администрации Чупинского городского

                                                              поселения

    Присутствовали: 1 человек
   Повестка дня: обсуждение проекта

   Воронова Л.Н.  сообщила, что распоряжение Главы Чупинского городского поселения «О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта «Муниципальной Программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории МО «Чупинское городское поселение» на период 2016-2020гг.»  от 01.02.2016г. №3-Р, в котором был указан состав комиссии по проведению публичных слушаний, дата и место проведения публичных слушаний, порядок приема предложений от жителей Чупинского городского поселения, организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Чупинского городского поселения было опубликовано в газете Лоухского района «Приполярье» от 12 февраля  2016г. №6 и размещено на официальном сайте Чупинского городского поселения вместе с проектом программы.
   По проекту «Муниципальной Программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории МО «Чупинское городское поселение» на период 2016-2020гг.» (далее – Программы) с момента начала приема до окончания  срока подачи в комиссию не поступило ни одного предложения.
   Слушали информацию:

   Давыдова Ю.А.:
    - о необходимости принятия  «Муниципальной Программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории МО «Чупинское городское поселение» на период 2016-2020гг.» в соответствии с федеральным законодательством;

   - о мероприятиях Программы и запланированных  суммах на их исполнение.
    После прослушанной информации РЕШИЛИ:

    вынести на обсуждение  и утверждение ближайшей сессии Совета Чупинского городского поселения  проект «Муниципальной Программы «Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности на территории МО «Чупинское городское поселение» на период 2016-2020гг.»

                                    Председатель                                                     Давыдов Ю.А.

                                    Протокол вела:                                                  Воронова Л.Н.